
UCHWAŁA NR VII/61/2015
RADY GMINY WICKO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wicko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.; Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 1072), Rada 
Gminy Wicko uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy w miejscowości Wicko, wskazanej na planie sytuacyjnym:

1) załącznik nr 1 do niniejszej uchwały –   część działki ewidencyjnej gruntu numer 601 i działka ewidencyjna 
gruntu  numer 620, nadaje się nazwę Parkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy w Wicku i na tablicach ogłoszeń 
Gminy Wicko .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: 6A35D55E-ED2B-42BE-83D3-8677D80CF10C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/61/2015

Rady Gminy Wicko

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 6A35D55E-ED2B-42BE-83D3-8677D80CF10C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Wicko w sprawie nadania nazwy ulicy drodze położonej w miejscowości
Wicko

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 594 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących dogami publicznymi lub
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 260 j.t.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Droga o proponowanej nazwie ulica Parkowa - działki numer 601 i 620 stanowią własność gminy
Wicko.

Nadanie drodze nazwy ulicy ma na celu uporządkowanie numeracji porządkowej posesji i było
przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami. Proponowana nazwa ulicy „Parkowa” została
zaproponowana przez mieszkańców wsi Wicko.

Id: 6A35D55E-ED2B-42BE-83D3-8677D80CF10C. Podpisany Strona 1




